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Formandens klumme 

 
’Medlemskort 2016’ vil nu kunne erhverves – enten via klubbens hjemmeside 
eller i forbindelse med et arrangement. Og endnu et år kan vi fastholde et 

kontingent på kun 150 kr. 
 

Samtidig vil I allerede fra nu kunne tilmelde jer klubbens årlige festlige 
generalforsamling, der er fastlagt til fredag den 5. februar 2016. Den seneste 
generalforsamling blev afholdt i kommunens festsal i Høje Gladsaxe med over 

250 deltagere. Vi tillader os at gå ud fra, at vi til den forestående ’medlemsfest’  
vil blive mindst lige så mange, hvorfor vi har booket festsalen igen til næste år. 

Og danseplads vil der således være rigelig af, når aftenens otte musikere spiller 
op til fest.                                                                                                            
I øvrigt har bestyrelsen udtænkt en brugbar jazz-erindringsgave til de 

fremmødte. 
 

Vi forsøger i disse uger at gøre os umage med at introducere klubbens nye 
billetsystem. Et system, der vil gøre det enklere for os alle – både, når der skal 
tilmeldes og administreres. En udvalgt gruppe af medlemmer har i en periode 

brugt det nye system, og ændringer er blevet foretaget i lyset af testgruppens 
kommentarer.                                                                                         

Allerede nu ligger det nye billetsystem klar til brug på hjemmesiden – side om 
side med det hidtil anvendte. I en overgangsperiode vil der derfor kunne vælges 

mellem to modeller.  
 
Vær opmærksom på, at vi i forbindelse med klubbens arrangementer tilbyder at 

demonstrere det nye system – og dermed give konkret hjælp til at komme i 
gang. Tilbuddet gælder fra kl. 18.00 og frem til koncertstart samt i pauserne.    

Bestyrelsen vil løbende yde den fornødne hjælp og service. Og notér gerne, at 
intet medlem vil blive efterladt alene på ’jazz-perronen’ grundet omlægningen. 
 

 
 

Bandet Monday Night Big Band afslutter projekt ’Jazzens Saga’ med et 
swingende punktum lørdag aften, den 28. november. Hermed er klubbens 

største setup til dato nået til vejs ende. Men det bedste er, at et nyt prospekt af 

samme kaliber er på trapperne og forventes søsat i efteråret 2016. 
 

http://www.gladsaxejazzklub.dk/
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Hans Knudsen Jump Band 

 
 

Hans Knudsen Jump Band har etableret sig på den danske musikscene som et 

af landets mest populære bands. Et enormt drive og medrivende spillehumør er 

orkestrets kendetegn. Der bliver ikke fedtet med tingene…  

 

Med rødderne godt forankret i New Orleans-traditionen, bydes der på en 

"gumbo" af jazz, jump, rhythm-and-blues, boogie-woogie, rock, soul og egne 

kompositioner. Alt spillet med en personlig og råswingende sound.  

 

Hans Knudsens bluesprægede piano/sang, i samspil med Hans Leonardo 

Pedersens kraftfulde saxer, Jens Sølunds melodiske basspil og Henrik Simonsens 

solide trommespil, skaber en smuk musikalsk helhed. 

 
Besætning: 

Hans Knudsen, klaver; Hans Leonardo Pedersen, saxofon; 

Jens Sølund, bas og Henrik Simonsen, trommer. 

 

Arrangementet finder sted i kulturhus ’Telefonfabrikken’, Telefonvej 8, Søborg. 

 

Fredag den 04. december 2015, kl. 20.00 – 23.00 
Dørene åbnes kl. 18.30 for spisende deltagere. Madleverandør: Ostedelikatessen 

 

Tilmelding via hjemmesiden: www.gladsaxejazzklub 

e-mail: ivanklitte@gmail.com  eller  direkte på telefon: 7172 2631 

http://www.gladsaxejazzklub.dk/
http://www.gladsaxejazzklub/
mailto:ivanklitte@gmail.com
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En mand og hans musik… 

       

 

I anledning af Frank Sinatras 100 års fødselsdag i 2015 tilbyder Gladsaxe 

Jazzklub og Gladsaxe Oplysnings Forbund et særarrangement med fokus på 

crooneren over alle croonere. 

 

Frank Sinatra startede som 8-årig med at synge for "tips" i den lokale natklub 

- i fødebyen Hoboken, New Jersey. Siden er det jo gået ham ret godt. 

 

Små fortællinger og anekdoter om Frank Sinatra vil blive krydret med 

swingende livemusik og evergreens leveret af den kendte danske crooner,       

Michael Carøe – akkompagneret af septetten The Occidental Orchestra.             

Kom i julestemning med Sinatra og bliv klogere på hans store betydning for 

swingmusikken. 

 
Besætning: 

Michael Carøe, vokal; Johan Norberg, trombone og kapelmester; 

Søren Møller, klaver; Thomas Edinger, altsax/fløjte/klarinet; 

Maj-Berit Guassora, trompet/fl.horn; Karsten Bagge, trommer; 

Morten Lundsby, bas og Anders Banke, tenorsax/klarinet. 

 

Lørdag den 12. december 2015, kl. 14.00 – 16.00 
(dørene åbnes kl. 13.30) 

 

Spillested: GXU i aulaen (tidl. Marielyst Skole), Gladsaxevej 198, 2860 Søborg 

 

Entre: Medlemmer 100,- kr., ikke-medlemmer 125,- kr. 

 

Tilmelding via hjemmesiden: www.gladsaxejazzklub.dk 

e-mail: ivanklitte@gmail.com eller direkte på telefon 7172 2631 

 

http://www.gladsaxejazzklub.dk/
http://www.gladsaxejazzklub.dk/
mailto:ivanklitte@gmail.com
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Redaktion: Linda Bengtson 
Foto.                 Kaj Bonne 

 

Generalforsamling 2016 

Fredag den 5. februar, kl. 19.00 
Adresse: Grønnemose Skoles Festsal 

Høje Gladsaxe Torv 4, 2860 – Søborg 

 
Forud for årets generalforsamling 

inviteres medlemmerne til spisning kl. 17.30. 
Klubbens leverandør, ’Grannys House’, tilbyder lækre sandwich.  

Tilmelding til spisning er påkrævet og skal ske senest: 
 

Fredag den 22. januar 2016 
 

Tilmelding: 

via hjemmesiden: www.gladsaxejazzklub.dk 
e-mail: ivanklitte@gmail.com eller 

direkte på tlf. 7172 2631 
 

Efter spisning følger selve generalforsamlingen kl. 19.00, 
og aftenen slutter med koncert kl. 20.30 – 23.00. 

 
Deltagelse kræver medlemskab for kalenderåret 2016. 

 
(Maden og koncerten den 5. februar 2016 er gratis) 

 
Indkaldelse til generalforsamling udsendes særskilt i det nye år. 

 

 
 

Suwalskis Latin Quarter underholdt medlemmerne efter ’Generalforsamling 2015’. 

Til næste år underholder ’Hans Knudsen and his CD-team’. 
 

http://www.gladsaxejazzklub.dk/
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